
Fort Bend County  
BID 23-008  

Term Contract for Trophies for Summer Reading Program 
 

Q & A #1 
 
 

Question 1: Do you know the approx. quantity of the initial shipment? 
 

Answer: 7,000 trophies 
 
 

 
Question 2: Will the subsequent order be the remainder of the order, or will there be multiple 

orders over the course of this program? 
 

Answer: There may be multiple orders over the course of the program – the amount 
will vary based on the number of youth completing the summer reading 
program which will last till August 31 each year.  I may need to ask for a 
shipment within a turnaround of days if the number of youth completing 
exceeds what I have on hand.  The awarded vendor may not deliver a 
quantity of more than the requested quantity. 

 
 

 
Question 3:      Will subsequent orders all deliver to the same George Memorial Library or 

multiple locations? 
 

Answer:           All deliveries are made to George Memorial Library at 1001 Golfview Drive 
only for the quantity requested from the Library. 

 
 
 
Question 4:      There is no “plate” of any kind on the base of these trophies, the 2” insert is the 

only personalization on these pieces, correct? 
 

Answer:          The 3 pieces to the trophy are the marble base, the trophy top and the label 
that goes on the trophy top.  The pictures show what the trophy looks like 
and can be looked up on JDS Industries.  There are 4 felt feet put on the 
bottom of the marble base.  See attached pictures. 
 

 

 

  












